17. melléklet

adatok Ft-ban

orszal

Megnevezes

2022

2023

2024

2025

A

B

C

D

E

F

helyi adobdl és a telepiilési adobol
szarmazo bevétel

10 465 074

15 000 000

17 000 000

20 000 000

az dnkormanyzati vagyon ¢€s az
onkormanyzatot megillet vagyoni
értékil jog értékesitésébdl és
hasznositasabol szarmazo bevétel

35773879

25000 000

15 000 000

15000 000

osztalék, a koncesszios dij és a
hozambevétel

a targyi eszk0z és az immaterialis
joszag, részvény, részesedés, vallalat
értékesitésébol vagy privatizaciobol
szarmazo bevétel

birsag-, potlék- és dijbevétel

kezesség-, illetve garanciavallalassal
kapcsolatos megtériilés

Sajat bevételek dsszesen(353/2011.
(XI1. 30.) Korm. Rendelet)

46 238 953

40 000 000

32 000 000

35 000 000




